

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz münasibətilə somimi təbriklərimi qəbul edir.

Səsvərmənin nəticələri Sizin yüksək siyasi nüfuzunu, Azərbaycanın sürətli sosial-iqtisadi inkişafı və onun mövqelərinin dünya arenasında möhkəmləndirilməsi üzrə həyata keçirdiyiniz kursa ümumxalq dəstəyini tam təsdiq edir.

Bakı ilə müttəfiqlik münasibətlərinə böyük əhəmiyyət veririk. Əminəm ki, bütün sahələrdə səmərəli iktisadi əməkdaşlığın, beynəlxalq gündəliyin aktual məsələlərinin həllində tərəfdaşlıq qarşılıqlı əlaqələrinin genişləndirilməsi üzrə fəal birgə işi davam etdirəcəyik. Şübhəsiz ki, bu iş dost xalqlarımızın maraqlarına cavab verir, Cənubi Qafqazda və Xəzər regionunda sabitliyin, təhlükəsizliyin gücləndirilməsi istiqamətində gedir.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, dövlət başçısı vəzifəsində məsuliyyəti fəaliyyətinizdə Sizə səmimi-qəlbədən uğurlar, möhkəm cansağlığı və əmin-amanlıq arzu edirəm.

Hörmətlə,

Vladimir PUTİN,
Rusiya Federasiyasının Prezidenti

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçkilərində inamli qələbənin münasibətilə Sizi ürəkdən təbrik edirəm.

Ümumxalq səsvərməsinin yekunları Sizin çoxşaxəli islahatlar kursunuza tam etimadın və xalqın birliyinə, dövlətin ərəzi bütövlüyünün və dinamik inkişafının təmin edilməsi işində xidmətlərinizin təsdiqinin parlaq sübutuna çevrildi.

Əminəm ki, bizim Bakıda rəhbərliyinizlə qarşı Azərbaycan uğurla inkişaf etməkdə, beynəlxalq birliyin nüfuzlu üzvü və regional dövlət kimi güclənməkdə davam edəcəkdir.

Qazaxıstanda Siz qarşılıqlı əlaqələrimiz arasında strateji tərəfdaşlığın möhkəmlənməsini əznkar tərəfdarı kimi böyük hörmətə maliksiniz.

Qazaxıstan ilə Azərbaycan arasında iktisadi əməkdaşlığın zəngin potensialının reallaşdırılması naminə siz məhsuldar işimizin davam etdirilməsinə hazır olduğumu təsdiq edirəm.

Əminəm ki, bizim Bakıda keçirəcəyiniz tamformalı görüş Qazaxıstan-Azərbaycan münasibətlərinin gələcəkdə dərinləşməsi məqsədilə qarşılıqlı səmərəli əməkdaşlığın yeni üfqlərini müəyyənləşdirməyə imkan yaradacaqdır.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Sizə qarşı Azərbaycanın rifahı və firavanlığı naminə ali dövlət fəaliyyətinizdə müvəffəqiyyətlər diləyir, nəzərdə tutduğunuz bütün planların uğurla reallaşmasını arzu edirəm.

Hörmətlə,

Kasım-Jomart TOKAYEV,
Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti

Hörmətli İlham Heydər oğlu, öziz Qardaşım, Azərbaycan Respublikasında yüksək səviyyədə keçirilən prezident seçkilərində inamli qələbənin münasibətilə Sizi - öziz Qardaşımı somimi-qəlbədən təbrik edir, ən xoş arzularımı bildirməkdən sonsuz məmnunluq duyuram.

Bu seçkilərdə Sizin namizədliyinizin əhəli tərəfinə dəstəklənən xalqımızın irəli sürdüyü nəzər strateji program və planlara sonsuz inamın əyani təzahürüdür. Bu, ilk növbədə, Azərbaycanın ərəzi bütövlüyünün tam bərpası və tarixi ədalətin bərqərar olması, ölkənin bütün sahələrdə aparılan genişmiqyaslı islahatlar və böyük quruculuq işləri ilə bilavasitə bağlıdır desəm, əsl həqiqəti ifadə etmiş olaram.

Bu gün Sizin - öz xalqınızın həqiqi müdrik liderinin, vətənpərvər və fədakar, görkəmli siyasi xadiminin rəhbərliyi ilə Azərbaycan dövləti şanlı zirvələrə fəth edir və onun beynəlxalq arenada nüfuzu, etibarını getdikcə artırmaqdadır. Heç şübhəsiz, Sizin bu yüksək vəzifədə fəaliyyətiniz dövlətçiliyinin əsaslarının hərtərəfli möhkəmlənməsinə və cəmiyyətin müasirləşməsinə, əhəlinin həyat səviyyəsinin daha da yüksəlməsinə, ölkənin sosial-iqtisadi inkişafının təmin olunmasına xidmət edəcəkdir.

Öziz qardaşım, bu məqamda xüsusi qeyd etmək istərdim ki, son illərdə bizim ali səviyyədə fəal təmaslarımız və aramızda olan sıx qarşılıqlı münasibətlərimiz, həyata keçirilən konkret layihələr və "yol xəritələri" qarşılıqlı faydalı əlaqələrimizə güclü təkan verir.

Sizinlə razılığımız kimi, Özbəkistan və Azərbaycan arasında çoxşaxəli əlaqələrin sürətli inkişafı ili elan edilən cari il ərəzində daha on yeni sahə üzrə, o cümlədən kimya, neft-qaz, mədəcixarma, energetika, elektrotexnika, zərgerlik, maşınqayırma, ocaçılıq, tikinti materialları və bank-maliyyə sahələrində əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsinə yönəlməmiş böyük planlarımızın tam şəkildə həyata keçiriləcəyinə inanıram.

Əminəm ki, qəti siyasi iradəmiz və birgə söylərimiz sayəsində uzunmüddətli strateji tərəfdaşlığımız qarşılıqlı maraqlarımızın ümumi rifahı naminə bundan sonra da səmərəli şəkildə inkişaf edəcəkdir.

Heç şübhəsiz ki, Zati-alinizin gələcəkdə ölkəmizə həyata keçiriləcək səfəri mövcud potensialımıza və imkanlarımıza uyğun olaraq çoxşaxəli və dostluq əlaqələrinin tamamilə yeni səviyyəyə ucaldacaqdır.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, bu mühüm qələbə münasibətilə Sizi bir daha ürəkdən təbrik edir, Sizə möhkəm cansağlığı, tükənməz güc-qüvvət, ailə səadəti, ali dövləti fəaliyyətinizdə böyük uğurlar, qarşılıqlı Azərbaycan xalqına isə sülh, əmin-amanlıq və davamlı tərəqqi arzulayıram.

Ehtiramla,

Şavkat MİRZİYOYEV,
Özbəkistan Respublikasının Prezidenti

Hörmətli cənab Prezident,

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Xorvatiya Respublikasının vətəndaşları adından və şəxsən öz adımdan Sizə səmimi təbriklərimi çatdırmaqdan məmnunluq duyuram.

Bu məsələ vəzifənin həyata keçirilməsində Sizə uğurlar arzulayıram. İnanıram ki, Siz dövlətinizin ümumi inkişafı və vətəndaşlarınızın firavanlığı naminə fədakarlıqla işləməyə davam edəcəksiniz.

Son 30 il ərəzində Xorvatiya ilə Azərbaycan arasında dostluq münasibətləri inkişaf etməkdədir. Əminəm ki, Sizin yeni prezidentliyətiniz dövründə biz ümumi münasibətlərimizin möhkəmlənməsi və dərinləşməsi istiqamətində fəaliyyətimizi davam etdirəcəyik. Bizim iqtisadi əməkdaşlığımız xüsusi əhəmiyyət daşıyır və bunun daha da inkişaf etdirilməsi üçün böyük potensial mövcuddur. İnanıram ki, Azərbaycan və Xorvatiya şirkətləri arasında sıx əməkdaşlığı daha da təşviq etmək, eləcə də qarşılıqlı sərmayələrə marağı artırmaq üçün söylərimizi əsirgəməyəcəyik.

Cənab Prezident, Sizə olan ən yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

Hörmətlə,

Zoran MİLANOVIĆ,
Xorvatiya Respublikasının Prezidenti

Hörmətli İlham Heydər oğlu,

Müstəqillik dövründə ilk dəfə ölkənizin bütün ərəzində keçirilən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçkilərində inamli qələbənin münasibətilə Sizi somimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Səsvərmə zamanı seçicilərin nümayiş etdirdikləri güclü dəstək cəmiyyətin birliyinə və Sizin Azərbaycan xalqı arasında yüksək nüfuzunuza bir daha çox aydın nümunə təsdiq etdi.

Yirmi il ərəzində Sizin qətiyyətiniz, yüksək siyasi mədəniyyətiniz, xalqınızın səsinə eşitmək bacarığınız sayəsində dünyada rəyi ilə hesablaşılan güclü, müstəqil dövlət qurulmuşdur. İqtisadi tərəqqi və vətəndaşların rifahının yüksəlməsi, ölkənin suverenliyinin möhkəmlənməsi və beynəlxalq aləmdə rolunun artması haqlı olaraq Sizin adınızla bağlıdır. Belarusun təmsilində Sizin ədalətli və bərabərlikli dövlətlərarası münasibətlərin qurulmasına, təhlükəsizliyin, dialoqun və etimadın möhkəmləndirilməsinə yanaşmaları bölüşünə etibarlı dostunuz vardır.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Sizə səmimi-qəlbədən möhkəm cansağlığı və dost Azərbaycan xalqının rifahı naminə bütün planlarınızı həyata keçirmək üçün tükənməz enerji arzulayıram.

Sizi qonaqpərvər Belarus torpağında salamlamaqdan həmişə məmnunam.

Hörmətlə,

Aleksandr LUKAŞENKO,
Belarus Respublikasının Prezidenti

Hörmətli İlham Heydər oğlu,

Azərbaycan Respublikasında keçirilmiş prezident seçkilərində inamli qələbənin münasibətilə ən səmimi təbriklərimi qəbul edirəm.

Səsvərmənin nəticələri Azərbaycan xalqının Sizin dövlətçiliyinin möhkəmləndirilməsinə və ölkənin sosial-iqtisadi inkişafına istiqamətlənmiş siyasi kursunuza yüksək səviyyədə etimadın və dəstəyinin göstəricisidir. Əminəm ki, bu mühüm hadisə Azərbaycan Respublikasının gələcəkdə də inkişafına və onun vətəndaşlarının rifahının yüksəldilməsinə kömək edəcəkdir.

Türkmənistan ilə Azərbaycan Respublikası arasında qarşılıqlı münasibətlərinin səmərəli xarakterini qeyd etmək sevindiricidir. Əminəm ki, bu münasibətlər gələcəkdə də inkişaf edəcək və iki ölkənin xalqlarının rifahı naminə dərinləşəcəkdir. Ölkələrimiz arasında məhrəban qonşuluq münasibətlərinə şəxsi diqqətinizə və böyük dəstəyinizə görə Sizə minnətdarlığımızı bildiririk.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Sizə möhkəm cansağlığı, səadət və dövlət başçısı vəzifəsində məsuliyyəti fəaliyyətinizdə uğurlar, qarşılıqlı Azərbaycan xalqına isə sülh, əmin-amanlıq və tərəqqi arzulayıram.

Dərin hörmətlə,

Sərdar BƏRDİMƏHƏMMƏDOV,
Türkmənistanın Prezidenti

Hörmətli İlham Heydər oğlu,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçkilərində inamli qələbənin münasibətilə Sizi somimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Bu münasibətlə ən xoş arzularımı qəbul edirəm. Qardaş Azərbaycanın ali dövlət vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz Azərbaycan cəmiyyətinin Sizə olan yüksək etimadının daha bir inamli təsdiqidir və ölkənin ardıcıl sosial-iqtisadi inkişafına, həmçinin dövlətinizin beynəlxalq arenada nüfuzunun möhkəmləndirilməsinə yönəlməmiş strateji kursunuzun xalqınız tərəfindən geniş şəkildə dəstəklənməsini göstəricisidir.

Sizin Tacikistan-Azərbaycan dostluq və qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq münasibətlərinin möhkəmlənməsinə və dərinləşməsinə sanballı şəxsi töhfənizi vurğulayaraq bu əlaqələrin gələcəkdə də hərtərəfli inkişafına marağımızı ifadə edirəm.

Əminəm ki, biz gələcəkdə də birgə söylərlə iki ölkənin çoxşaxəli qarşılıqlı münasibətlərini inkişaf etdirəcəyik, xalqlarımızın rifahı naminə bu əməkdaşlığı yeni praktiki məzmunla zənginləşdirəcəyik.

Öziz İlham Heydər oğlu, Sizə möhkəm cansağlığı və təşəbbüslərinizin reallaşdırılmasında yeni böyük uğurlar, qarşılıqlı Azərbaycan xalqına isə sülh, əmin-amanlıq və davamlı tərəqqi arzulayıram.

Səmimiyyətlə,

Emoməli RƏHMƏNOV,
Tacikistan Respublikasının Prezidenti



Hörmətli cənab Prezident,

Xorvatiya Respublikasının Hökuməti adından və şəxsən öz adımdan yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizə ən səmimi təbriklərimi çatdırıram.

Ötən otuz il ərəzində Xorvatiya və Azərbaycan yüksək səviyyəli iktisadi əməkdaşlığa nail olub. Mən şadam ki, 2023-cü ilin noyabrında Bakıda keçirdiyim görüş zamanı əlaqələrimizi, xüsusilə ticarət və enerji təhlükəsizliyi sahələrində ümumi əməkdaşlığımızı müzakirə etmək fürsətimiz oldu.

Qarşıdakı illərdə Sizinlə və Azərbaycan Respublikasının Hökuməti ilə siyasi, iqtisadi və mədəni münasibətlərin daha da inkişafına nail olmaq üçün sıx işləməyə sadıqlığımızı bildirirəm.

Azərbaycan xalqının rifahı naminə gələcək fəaliyyətinizdə Sizə böyük uğurlar arzu edirəm.

Cənab Prezident, xahiş edirəm ən yüksək ehtiramımı qəbul edin.

Dərin hörmətlə,

Andrey PLENKOVIĆ,
Xorvatiya Respublikasının Baş naziri

Hörmətli İlham Heydər oğlu,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçkilərində inamli qələbənin münasibətilə Sizi somimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Bu gün Azərbaycan zamanla ayaqlaşan, iqtisadi və sosial həyatda sürətli artım nümayiş etdirən ölkədir. Bu isə, öz növbəsində, əsas etibarilə uzun illər ərəzində xalq tərəfindən geniş şəkildə dəstəklənən və rəğbətə qarşılanan uzaqgörən dövlət siyasətinin nəticəsidir. Bunu keçirilmiş prezident seçkilərinin nəticələri də sübut edir.

Biz Sizin Türkmənistanla səmimi dostluq münasibətlərinizi yüksək qiymətləndiririk. Qəti əminəm ki, Türkmənistan-Azərbaycan əməkdaşlığı iki ölkə xalqlarının rifahı naminə bundan sonra da inkişaf edəcək və möhkəmlənəcəkdir.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, bu xoş fürsətdən istifadə edərək Sizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik və ali dövlət vəzifədə bütün məqsədlərə nail olmağı, qarşılıqlı Azərbaycan xalqına isə sülh, tərəqqi və davamlı rifah arzu edirəm.

Dərin hörmətlə,

Qurbanqulu BƏRDİMƏHƏMMƏDOV,
Türkmən xalqının Milli Lideri, Türkmənistan Xalq Məsləhatinin sədri

Zati-aliləri,

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizə ən səmimi təbriklərimi çatdırmaqdan böyük şərəf hissi duyuram.

Azərbaycan xalqı Zati-alinizin müdrik liderliyinə olan etimadını və inkişaf etmiş gələcəyə doğru daha sürətlə irəliləyəcəkdir.

Bu fürsətdən istifadə edərək İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının Azərbaycana verdiyi əhəmiyyəti bir daha qeyd edir, təşkilatın birgə işlənilməsi iqtisadi gündəliyin irəliləməsinə əhəmiyyətli töhfə verir. İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının daha fəal olması və inteqrasiyasını təşviq etmək üçün məqsədlərimizin həyata keçirilməsində Zati-alinizin davamlı dəstəyini və himayəsini səbirsizliklə gözləyirəm.

Zati-aliləri, Sizə olan ən yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

Hörmətlə,

Xusrav NOZİRİ,
İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi

Zati-aliləri, cənab Prezident,

Prezident seçkilərində inamli qələbənin münasibətilə Sizə ən səmimi təbriklərimizi çatdırırıq. Sizin liderliyətiniz və Azərbaycanın inkişafına sadıqlığınızın həqiqətən də yüksək təqdirdə layiqdir. Xalqınızın firavanlığı və dinc gələcəyi üçün göstərdiyiniz fədakarlığı yüksək qiymətləndiririk.

Azərbaycan xalqı demokratiya, institusional və iqtisadi inkişafa sadıqlığını bir daha nümayiş etdirərək biz bu tərəqqi yolunda inamli mübarizənin şahidi olmaqdan şərəf duyuruq.

Sizin Azərbaycanın gələcək inkişafı ilə bağlı planlarınız bizim hər birimizi ilhamlandırır. Sizin həmin planları həyata keçirməyə qadir olduğunuza əminəm. Sizin prezidentliyətiniz dövründə Azərbaycan uğurlarını və sabitliyini parlaq nümunəsinə çevirmiş, regionda və onun hüdudlarından kənarında öz rolunu və əhəmiyyətini gücləndirmiş, ərəzi bütövlüyünü bərpə etmişdir.

Müstəsna nailiyyətlərinizə, həm regional, həm də global sülhə və sabitliyə olan sarsılmaz sədaqətinizə görə Sizi alqışlayırıq.

Biz daha sabit, dinc və qaydalara əsaslanan beynəlxalq nizamın təşviqinə birgə söylərimizlə töhfə verməkdə şərəf duyuruq.

Bu əlamətdar hadisə münasibətilə Sizi və Azərbaycan xalqını bir daha təbrik edirik. Biz inkişaf yolunda birlikdə davam etməyə ümidlə baxırıq və Qəy-uyumlar Şurasının üzvləri olaraq bu ilin mart ayında XI Qlobal Bakı Forumunda Sizinlə görüşməyi səbirsizliklə gözləyirik.

Hörmətlə,

Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin üzvləri:

Vayra Vike-FREYBERQA,
Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin həmsədri,
1999-2007-ci illərdə Latviya Respublikasının Prezidenti
İsmail SERAGELDİN,
Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin həmsədri,
1992-2000-ci illərdə Dünya Bankının vitse-prezidenti
Eka TKEŞELASHVİLİ,
2010-2012-ci illərdə Gürcüstanın Baş nazirinin müavini
Rosen PLEVNELİYEV,
2012-2017-ci illərdə Bolqarıstanın Prezidenti
İvo YOSİPOVIĆ,
2010-2015-ci illərdə Xorvatiyanın Prezidenti
Zlatko LAQUMCIYA,
Bosniya və Herseqovinanın BMT-də daimi nümayəndəsi,
2001-2002-ci illərdə Bosniya və Herseqovinanın Baş naziri
Kolinda Qrabar-KİTAROVIĆ,
2015-2020-ci illərdə Xorvatiya Respublikasının Prezidenti
Tziپی LIVNİ,
2006-2009-cu illərdə İsrailin Baş nazirinin müavini, xarici işlər naziri
Militsa Pjanoviç-DURİSİÇ,
2012-2016-cı illərdə Monteneqronun müdafiə naziri, 2006-2012-ci illərdə xarici işlər naziri
Petar STOYANOV,
1997-2002-ci illərdə Bolqarıstanın Prezidenti
Mladen İVANIÇ,
2014-2015, 2016-2017-ci illərdə Bosniya və Herseqovinanın Rəyasət Heyətinin Sədri
Boris TADIÇ,
2004-2012-ci illərdə Serbiyanın Prezidenti
Ekməddin İHSANOĞLU,
2004-2014-cü illərdə İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi
Kirill QABURİÇİ,
2015-ci ildə Moldovanın Baş naziri
Ana BİRÇAL,
2018-2019-cu illərdə Rumıniyanın Baş nazirinin müavini və ədliyyə naziri
Valdis ZATLERS,
2007-2011-ci illərdə Latviyanın Prezidenti
Peter MEDEŞİ,
2002-2004-cü illərdə Macarıstanın Baş naziri
Petru LUÇİNSKI,
1997-2001-ci illərdə Moldovanın Prezidenti
Coys BANDA,
2012-2014-cü illərdə Malavinin Prezidenti
Emil KONSTANTİNESKU,
1996-2000-ci illərdə Rumıniyanın Prezidenti
Volkan BOZKİR,
BMT Baş Assambleyasının 75-ci sessiyasının sədri

Əmr MUSA,

2001-2011-ci illərdə Ərəb Dövlətləri Liqasının Baş katibi

Şövkət ÖZİZ,

2004-2007-ci illərdə Pakistanın Baş naziri

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçkilərində inamli qələbənin münasibətilə ən səmimi təbriklərimi qəbul edirəm.

Sizə böyük şərəf və ehtiramla Azərbaycanın birliyinə və ərazi bütövlüyünün möhkəmləndirilməsi, vətəndaşların sosial vəziyyətinin yaxşılaşdırılması, sülhün və təhlükəsizliyin, ölkədə millətlərarası və konfessiyalararası münasibətlərin gücləndirilməsi olan düşünülmüş siyasi və iqtisadi dövlət kursuna ümumxalq dəstəyini bütün aşkarlığı ilə göstərdi.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Sizə möhkəm cansağlığı, qarşıda duran vəzifələrin uğurla həyata keçirilməsində müvəffəqiyyətlər, Azərbaycan xalqına sülh, əmin-amanlıq və tərəqqi arzulayıram.

Dərin hörmətlə,

Ruslan AUŞEV,
Rusiya Federasiyası İnkışafı Respublikasının birinci Prezidenti, Sovet İttifaqı Qəhrəmanı

Möhtərəm İlham Heydər oğlu,

Növbədənəkar Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkilərində inamli qələbənin münasibətilə ən səmimi təbriklərimi qəbul edirəm.

Sizin yenidən bu vəzifəyə seçilməyiniz Azərbaycan xalqı arasında malik olduğunuz böyük nüfuzu tam şəkildə təsdiqləyir. Əminəm ki, Sizin yüksək liderlik keyfiyyətləriniz Azərbaycan Respublikasının siyasi sabitliyinin qorunmasına və gələcək iqtisadi inkişafına töhfə verməkdə davam edəcəkdir.

Həştərxan vilayəti ilə Azərbaycan Respublikasının birliyinə dostluq əlaqələrinə yüksək qiymətləndiririk, Sizə bizim regionla çoxşaxəli qarşılıqlı faydalı əlaqələrin möhkəmlənməsinə göstərdiyiniz davamlı dəstəyə görə minnətdarlığımızı bildirirəm.

Möhtərəm İlham Heydər oğlu, Sizə səmimi-qəlbədən möhkəm cansağlığı, səadət, əmin-amanlıq və Azərbaycan Respublikası naminə fəaliyyətinizdə yeni-yeni nailiyyətlər arzu edirəm.

Dərin hörmətlə,

İqor BABUŞKIN,
Rusiya Federasiyasının Həştərxan vilayətinin gubernatoru

Hörmətli İlham Heydər oğlu,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçkilərində parlaq qələbənin münasibətilə Sizi ürəkdən təbrik edirəm.

Bu qələbə cəmiyyətin sıx birliyinə və Azərbaycan xalqı arasında Sizin çox yüksək nüfuzunuza parlaq sübutdur. Bu nəticə Sizin liderliyətinizə Azərbaycan xalqının hüduzsuz etimadının sübutudur, əsası da İlahi Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş və Sizin davam etdirdiyiniz siyasi kurs sayəsində bir çox sahələrdə, eləcə də regional və beynəlxalq müstəvidə əldə etdiyiniz heyvətəməz uğurlara verilən qiymətdir.

Mən Sizin qətiyyətinizə, yüksək siyasi mədəniyyətinizə və xalqınızın səsinə eşitmək bacarığınıza həmişə heyran olmuşam. Bu liderlik keyfiyyətləri nəticəsində güclü, müstəqil, rəyi ilə bütün dünyada hesablaşılan dövlət quruluşu, mənim sevimli Azərbaycanımın ərəzi bütövlüyü bərpə edilib, Sizin ölkənizdə bütün sahələrdə genişmiqyaslı islahatlar və quruculuq işləri aparılır.

Öziz İlham Heydər oğlu, Sizə bütün təşəbbüslərinizin reallaşmasında yeni böyük uğurlar, rifah və firavanlıq arzulayıram.

Əminəm ki, Sizin və mənim sevimli Azərbaycanımın başı üzərində səma hər zaman dinc və aydın olacaq. Ən yüksək ehtiramımı qəbul edirəm.

Tatyana ANODİNA,

Dövlətlərarası Aviasiya Şurasının prezidenti

Möhtərəm cənab Prezident,

İcazə verin, Sizi böyük qələbə, Azərbaycan xalqının Sizə - görkəmli dövlət xadimi və zəmanəmizin müdrik siyasətçisinə, dahi valideynlərin - Heydər Əliyevin və Zərifə Əliyevanın dahi oğluna ölkənizə rəhbərliyi yenidən həvalə etmək kimi düzgün seçimi münasibətilə təbrik edirəm. Seçkilərdə Sizin qələbə qazanmağınız təbiri, çünki Siz valideynlərinizdən nümunə götürərək xeyir-xahlıq, insanlıq, ölkənizin və xalqınızın tərəqqisi naminə fəaliyyətinizi sərəflə davam etdirirsiniz.

Zati-aliləri, qoy, ölkəniz Sizin müdrik rəhbərliyinizlə gündən-günə daha gözəl və güclü olsun! Qoy, Böyük Allah Sizi bütün təşəbbüslərinizdə dəstəkləsin, qorusun və doğma Azərbaycan xalqının rifahı naminə yeni zəfərlərə aparsın!

İcazə verin qeyd edirəm ki, seçkilərdən əvvəlki günlərdə mən Sizin üçün, qələbənin üçün dua edirdim. İstəyirəm bilirsiniz ki, həmişə, ömrümün sonuna qədər Sizin qəlbiniizin mərhəmətinə, uşaqlarımızın - Zərifə Əliyeva adına liseyin şagirdlərinin rifahı naminə köməyinizə görə minnətdar olacağam.